
 
დმანისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება №16
2020 წლის 9 ოქტომბერი

ქ. დმანისი

 
„დმანისის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცების და პოლიტიკური თანამდებობის

პირთა და საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“
დმანისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 17 იანვრის №2 დადგენილებაში ცვლილების

შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის
პირველი და მე-2 პუნქტებისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს  ორგანული კანონის
მე-20 მუხლის საფუძველზე, დმანისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
1. „დმანისის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცების და პოლიტიკური
თანამდებობის პირთა და საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს ოდენობის განსაზღვრის
შესახებ“ დმანისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 17 იანვრის №2 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge, 23/01/2018; სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.156.016300) შევიდეს
შემდეგი ცვლილება:
დადგენილების პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით: „დამტკიცდეს დმანისის
მუნიციპალიტეტის მერიის  საშტატო ნუსხა და პოლიტიკური თანამდებობის პირთა და საჯარო
მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგო თანახმად დანართი №1-სა“.

2. დადგენილება  ამოქმედდეს   გამოქვეყნებისთანავე.

დმანისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მერაბ ოქრიაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025002035156016394


